
St.Mepres塾報

講師によるご提案がある教科

例）数学15コマ

講師からの提案通りの
コマ数を希望

通常通りの
コマ数を希望

例）通常は英語週1コマ 提案はないが追加コマを希望 提案はないが新たに希望

例）化学週1コマから週2コマ希望 例）小論文4コマ希望

7/1～8/31
例）数学15コマ受講

7/1～8/31
例）化学週2コマ受講

7/1～8/31
例）小論文4コマ受講

講師によるご提案がない教科

7/1～8/31
通常授業

夏期講習（7/1～8/31）のながれ

Only the best is good enough for our children. ２０２０年8月号

新型コロナウイルス感染拡大防止のため、2020年度の夏期合宿・冬期合宿は中止とさせていただきます。しかし、伸び率の高い大

切な時期でもありますので、今年度は夏期講習をご案内させていただきます。

別紙の「夏期講習のご案内」をご覧ください。

7月1日から８月31日の２ヶ月間を夏期講習期間とさせていただきました。この２ヶ月間を利用して、遅れている、もしくは苦手と思われ

る教科に集中的に取り組み、受験までの遅れをカバーし、合格に必要な学力をより効率的に高めることを狙いとしております。

夏期講習を必要とされる生徒さんには、「夏期講習のご案内」に各教科担当講師からのコメントと、この期間に受講が必要とされる
コマ数が記入されています。それらをご参考に生徒記入欄の受講希望コマ数をご記入のうえ、期日までにご提出ください。

教科担当のコメントが書かれていない場合でも、この2ヶ月間に集中的に授業を受けたい科目がある場合は同様にご記入ください。

なお、今回、ご提案のない科目につきましては、通常通りのコマ数で指導いたします。

プリティ中野のプロローグ

新型コロナ感染症がほぼ終息したとはいえ、秋から冬にかけて二次三次の流行がかなりの確度で予想されていることも

あり、推薦やAOそして一般入試の日程も変更される可能性があります。こうした状況を踏まえ、セントメプレスはどの

ような変化にも機敏に対応し、塾生一人ひとりの受験学習が実りあるものになりますよう、講師スタッフ一同全力を尽

くしてまいります。どうかご支援のほど何卒よろしくお願い申し上げます。

St.Mepres


